Fahrtrichtung

-

Ansicht oben

4
m 3
N
(o]
* LE 3
= = ol | = 2
° - 1
2A 2B 2C 2D 2E 2F 2G 2H
Ansicht unten Distanzbuchse fur Reserverad
r‘@ii_
‘; : % Produktion | = Konstruktion |2 Entwicklung ° 2014-033 |% Mofistak Batt 1 /6
‘ 0 V ] Vivor
i —— - ScWememmommge V3000 673 links
1 g erst. | 00032016 w‘w
T e | 2Beelle| WA | Renault Trafic / Opel Vivaro (R
1 Wcdine oo weo o e 2 G0000260-001-00_00 |5 00 |2




Fa‘(\r\r\o‘n\u“g
Blechbohrschraube

Teks DIN 7504
4,8x38mm

Senkschraube
M8x50mm

Blechbohrschraube
Teks DIN 7504
4,8x38mm

Senkschraube |
M10x140mm ,,,.,,,,,.wjjf,’i,"ii,’i’f—/—/'/:: =3

Senklschraube |
M10x110mm o

Bodentrager vorne
581251

Scheibe
DIN125 -A 8,4

Unterlegscheibe
DIN 9021 8,4

— = \\i
-~ Sechskantmuttern

F -~ Scheibe mit Klemmteil
- DIN125 -A 8,4 .
. = Tragerschuh 2 Ganzmetallmuttern M8
Unterlegscheibe - Buchse flr Reserverad
DIN 9021 8,4 Unterlegscheibe
Bodentrager hinten 581252 Scheibe DIN 9021 10 5 10,5x30x2,5
(Zusatzrahme V3000) D cheibe ’
Maschinenschraube~ Tragerschuh 1 Sechskantmuttern
M10x70mm - \@ = mit Klemmteil
Unterlegscheibe
DIN 1052 14x58x6\" Ganzmetallmuttern M10
Buchse fur Reserverad £ Produktion | Konstruktion |2 Entricklung © 2014-033 | % B2 f6
Scheibe DIN 9021 10,5 —T—T— »‘,ffr'm N Scwememmomge moo 573 ks
£ DA | Renault Trafic / Opel Vivaro (R
2 G0000260-001-00_00 |g 00 |&

D 1 :2 Maschinenschraube
( M10x70mm Moo oo

' <



Senkschrauben M8x25mm W Blechbohrschraube
Senkschraube w Teks DIN 7504 I Qe
4,8x38mm ¢ a‘f‘N\

Blechbohrschraube
Teks DIN 7504 M10x110mm
4,8x38mm Adapterplatte 1 1 uﬂ 1
10mm dick Adapterplatte 1
Senkschraube 10mm dick
M&x 50 n Blechborschraube
/Ll I\S/I%kﬁhoraube Teks DIN 7504
x140mm
i Senkschraube Adapterplatte 2 OB
Adapterplatte 2 Distanzbuchse M10x110mm armm dick
8mm dick @34/25x70mm Scheibe 10,5x30x2,5mm
Bodentrager hinten Scheibe
581252 8,4x25x2mm
= Tragerschuh 2
Scheibe
8,4x25x2mm Bodentrager vorne letter M8
Buchse fiir ReseweM 581251 Scheibe
Maschinenschraube Mutter M10 8,4x16x2mm
M10x70mm Mutter M8 )
Scheibe 14x58x6mm GD,/Schelbe 14x58x6mm
Buchse fur Reserverad Scheibe 10,5x30x2,5mm
Scheibe 10,5x30x2,5mm Tragerschuh 1
Mutter M10 ragerscnu
/ Scheibe 14x58x6mm
Scheibe 10,5x30x2,5mm
£ Produktion  |& Konstruktion |2 Entwicklung o 2014-033 |3 Bott 3 /6
Schienenmontage V3000 673 links

| IrofickVivaro

Iﬂ oy
o | 2R NR [ Renault Trofic / Opel Vivaro (R

Itzbonke V300U

Mutter M10

03
06.20161 VMA

=
<

Wcaie oo s oot |2 60000260-001-00_00 |6

Reisemoblicenter GmbH Anderungen und Irrturmer voroehs

00 =




v

2A(1:5)

2F 2F(1:5)

Schnittlinie
fur 2F

2A=2B=2C=2D=2E=2G=2H

Sika 581251 / 581252

Bodentrager
581251

2E-2F

Schnittlinie fur 2A=2B=2C=2D=2E=2G=2H

Schnitt 2F um 90°
gedreht

Senkschrauben M8x50mm

2A-2B

Scheibe

8,4x25x2mm
Scheibe
8,4x16x2mm

Stopmutter M8
Bodentrager 581251

Zusatzrahmen V3000

581252
% Produktion | = Konstruktion |2 Entwicklung e 2014-033 i Mo stk Blott 4 /6
—— S o FiSiGFT i ScWememmommge V3000 673 links
£ e | 2Beelle| WA | Renault Trafic / Opel Vivaro (R
- :00 |5

RO oo fee st | % G0000260-001-00_00 |5

Reisemobilcenter GmbH /\noleruncen uno [rrtu




v

Senkschraube
M10x110mm

Mutter M10

Aulenschiene

Senkschraube

M8x25mm
Adapterplatte 2
8mm dick

W
ﬁ/ Senkschraube
M10x140mm

Tragerschuh 1

4C(1:5)

Unterlegscheibe

Mutter M10

4A( 1 :3 ) Senkschraube M8x25mm

Zusatzrahmen V3000

Scheibe 14x58x6mm
Scheibe 10,5x30x2,5mm

2mm dic .
Scheibe 14x58x6mm
Scheibe 10,5x30x2,5mm

Ga——

g X

MafSstak:

AulRenschiene

Senkschraube
M8x25mm

Adapterplatte 1
10mm dick
Distanzbuchse
@34/25x70mm

Aullenschiene

Senkschraube
M8x25mm

Adapterplatte 1
10mm dick

Senkschraube
M10x140mm

Tragerschuh 2

Bott S / 6

= Konstruktion |2 Entwicklung g 2014033

2 Produktion
Itzlbanke V3000

| 'rafickVivaro

Schnittlinie +

Frst

Lepr

Schienenm

A —— ontage V3000 673
o | 20b2tisf WA | Renault Trafic / Opel Vivaro (R

links

R* :MO Copyright Reimo GrkH, Egelshach,

.| .S G0000260-001-00_00

¢ 00

Reisemobi\centeerbH;'i:é'w:a' und Irrturmer vorbeholte



v

B T0001471-001_00 ~ T0001472-001_00 T0001674-001_00
- oo - oo —
Sl
S o o
; © |8 } © |< —
N
- o o - o o 45 of
1 100 8 100
T T
T0001473-001_00 T0001474-001_00
~ T0001475-001_00
85 85 L
o . ]
3 3__ o I I ~
u—n 145 _I L \=LL : :

2’4
— of o o
O S
I I
! N
Stuckliste Montagesatz 58133
OBJEKT | ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER
3 2 Adapterplatte 1 10mm dick T0001471-001_00
4 2 Adapterplatte 2 8mm dick T0001472-001_00
21 8 Blechbohrschraube Teks DIN 7504 4,8x38mm T0001675-001_00
2 1 Bodentrager vorne separater Artikel 581251 |G0000246-001_00
7 1 Distanzbuchse 25x34x70mm T0001475-001_00
22 2 Distanzbuchse fiir Reserverad 25x34x40mm T0001674-001_00
23 2 Maschinenschraube M10x70 mm DIN EN ISO 4015 - M10x70
12 9 Scheibe 8,4x24x2 DIN 9021 - 8,4
17 12 Scheibe 8x16x1,6 DIN125-A 8,4
20 5 Sechskantmutter M10 mit Klemmteil (Ganzmetallmutter) ISO 7042 - M10
18 18 Sechskantmuttern M8 mit Klemmteil (Ganzmetallmuttern) ISO 7042 - M8
16 18 Senkschraube M8x50 mm DIN 7991 - M8x50
15 16 Senkschraube M8x25 mm DIN 7991 - M8x25
10 3 Senkschraube DIN7991 M10x110 mm T0001486-001_00
8 2 Senkschrraube DIN 7991 M10x140 mm T0001518-001_00
5 1 Tragerschuh 1 T0001473-001_00
6 1 Tragerschuh 2 T0001474-001_00
19 8 Unterlegscheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021 -10,5
9 4 Unterlegscheibe DIN 1052 14x58x6 T0001517-001_00
1 1 Zusatzrahmen V3000 separater Artikel 581252 |G0000244-001_00
¥ Produktion | Konstruktion |2 Entwicklung 2 2014-033 |1 Botte [6
\WV‘\JC7¥OQN<C> /3000 | [rof :%\f\.'rm;m | — SCW@D@W@ONTQQ@ ngUU 673 UWRS
Beor : Renault Trafic / Opel Vivaro (R
el oo wero ot |2 Go000260-001-00_00 [5 00 |

N




